
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти) 

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №10-06/119Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«13» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Ольга БОНДАРЕНКО

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/119Н

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13264887 1326050 Денчик Сергій Васильович

038330 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

2 13264553 1326050 Рябінін Дмитро Сергійович

16361203 XA 22.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/119Н

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13904270 1325980 Замула Іван Євгенійович

060006 K15 26.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

2



2 13295333 1325980 Крайовський Ігор Миколайович

017047 K16 29.02.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

3 14069367 1325980 Сисоєв Ігор Володимирови
ч

922608 A 30.06.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

4 14068646 1325980 Шеховцов Сергій Миколайович

775507 Б 26.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/119Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14222305 1325724 Агафоненко Юрій Григорович

003837 ГЛ 25.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

4



2 14221022 1325724 Бурнаєв Андрій Геннадійович

002536 ДД 31.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

3 14221715 1325724 Кожевніков Олександр Володимирови
ч

33612806 XA 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

4 14224538 1325724 Мальцев Олег Анатолійович

011845 ДЖ 31.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

5 14225177 1325724 Середа Ігор Володимирови
ч

003852 ГЛ 25.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/119Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13286513 1325846 Дегтяр Олександр Сергійович
33126091 XA 18.01.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
м'яса

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 

біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/119Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13438671 1325792 Єсенов Дмитро Ібрагімович
18434815 XA 24.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

2 14101771 1325792 Жилін Сергій Миколайович
016724 ДA 22.05.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

7



3 14287687 1325792 Найдьонов Роман Миколайович
31275091 XA 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

4 14225617 1325792 Цяцька Сергій Володимирови
ч

011858 ДЖ 17.05.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

8


	‎C:\Users\User\Desktop\накази\Наказ про зарахування денна форма здобуття освіти за кошти фізичних або юридичних осіб (кваліфікований робітник).pdf‎
	‎C:\Users\User\Desktop\накази\ПТНЗ.pdf‎

